
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 ОБРАЗОВАНИЯ  

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 

третьего созыва 

 
 

 

 

      «ШАБЕРДИ» 

 МУНИЦИПАЛ 

 КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН 

КЕНЕШСЫ 

куинети отчамез 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25.10.2013 года                                                                                   №  63 

О присвоении почетного звания                                          

«Лучший работник социальной сферы»  

 

Рассмотрев и обсудив кандидатуры на присвоение звания «Лучший работник 

социальной сферы» 

 

          Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское»  РЕШАЕТ: 

 

       Присвоить почетное звание «Лучший работник социальной сферы» 

 

Зыкиной Елене Владимировне –  воспитателю Шабердинского детского сада   

Андрееву Федору Ивановичу  – учителю  истории МБОУ «Шабердинская ООШ» 

Серебрякову Александру Федоровичу – водителю школьного автобуса  

 

 

Глава муниципального образования:                                                     Д.В.Королев 


